
UBND THÀNH PHỐ BẮC GIANG 

TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ 

 

Số:        /QĐ-TTYT  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

         

TP. Bắc Giang, ngày     tháng 02 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:  

Mua thuốc Oxytocin 10UI/1ml năm 2025 của  

Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ BẮC GIANG 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;  

Căn cứ Luật Dược ngày 06/4/2016;  

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17/5/2024 của Bộ trưởng Bộ Y 

tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập; 

Căn cứ vào báo giá của công ty. 

Căn cứ vào Biên bản họp Hội đồng thuốc và điều trị. 

Căn cứ Biên bản thương thảo, hoàn thiện hợp đồng ngày 21/2/2025 giữa 

Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang và Công ty Cổ Phần Dược Phẩm Vĩnh 

Phúc. 

Theo tờ trình Trưởng khoa Dược-vt, tbyt 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua thuốc 

Oxytocin 10UI/1ml năm 2025 của Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang, gồm 

những nội dung chính sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: 

- CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM VĨNH PHÚC. 

- Địa chỉ: Số 789 đường Đình Ấm, phường Khai Quang, thành phố Vĩnh 

Yên, tỉnh Vĩnh Phúc. 

- Mã số thuế: 2400228415 

- Số tài khoản: 114 0000 11926  tại  Ngân hàng TMCP Công thương Việt 

Nam - Chi nhánh Vĩnh Phúc. 

2. Giá trúng thầu: 44.100.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi bốn triệu, một 

trăm  đồng chẵn). 



2 

 
 

Giá trúng thầu đã bao gồm thuế VAT, các loại chi phí quản lý, các loại thuế, 

phí khác và toàn bộ chi phí bàn giao, hướng dẫn sử dụng và nghiệm thu tại Trung 

tâm Y tế thành phố Bắc Giang mà Chủ đầu tư không phải thanh toán thêm bất cứ 

khoản tiền nào khác. 

Chi tiết danh mục, số lượng và đơn giá của hàng hóa có phụ lục kèm 

theo. 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 180 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực. 

5. Nguồn kinh phí: Nguồn thu sự nghiệp và các nguồn thu hợp pháp khác 

của đơn vị. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

- Khoa Dược-VT,TBYT chuẩn bị các điều kiện tổ chức tiến hành ký kết 

hợp đồng với đơn vị trúng thầu theo nội dung được phê duyệt tại Điều 1 của 

Quyết định này; Phòng Tài chính kế toán Tiến hành thủ tục thanh quyết toán giá 

trị hợp đồng theo luật định và theo các nội dung trong hợp đồng ký kết với Nhà 

thầu;  

- Nhà thầu trúng thầu thực hiện nghĩa vụ và tiến hành ký kết hợp đồng 

cung cấp hàng hóa cho Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang đảm bảo theo các 

nội dung đã chào và cam kết trong hồ sơ dự thầu và nội dung thương thảo hợp 

đồng.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang, Công ty cổ phần dược phẩm Vĩnh 

Phúc và các đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, KD.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đặng Hữu Tuấn 



3 

 
 

PHỤ LỤC CHI TIẾT DANH MỤC, SỐ LƯỢNG, ĐƠN GIÁ VÀ KỸ THUẬT CỦA HÀNG HOÁ 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-TTYT ngày     / 02 /2025 của Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang) 

T

T 

ST

T 

TT

20 

Tên thuốc 

Tên 

hoạt 

chất 

Nhó

m 

TCK

T 

Nồn

g độ, 

hàm 

lượn

g 

Đườ

ng 

dùng 

Dạn

g 

bào 

chế 

Quy 

cách 

đóng 

gói 

Hạn 

dùng/ 

Tuổi 

thọ 

GĐKLH 

hoặc GPNK 

Cơ sở 

sản 

xuất 

Nước 

sản 

xuất 

Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượng 

Giá 

trúng 

thầu 

(VAT) 

Thành 

tiền 

Giá 

KK/K

KL 

1 889 Vinphatoxin Oxytocin  4 
10UI/

1ml 
Tiêm 

Dung 

dịch 

tiêm 

Hộp 5 

vỉ x 

10 

ống x 

1ml 

36 

tháng 

893114039523 

(VD-26323-

17) 

Công ty 

CPDP 

Vĩnh 

Phúc 

Việt 

Nam 
Ống 7.000 6.300 44.100.000 6.500 

 Tổng       
   

    44.100.000 
 

  Bằng chữ: Bốn mươi bốn triệu, một trăm đồng chẵn 
  

 

 


		tuandh_bvdkyenthe@bacgiang.gov.vn
	2025-02-24T18:56:20+0700


		2025-02-25T08:08:34+0700


		2025-02-25T08:09:09+0700


		Ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2025-02-25T08:10:22+0700




